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Donica z włókna szklanego D101A
szary beton

Cena 359 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 30 cm, średnica 40
cm

Kolor szary beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 37 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 3 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie do domu, do biura, na taras

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

Okrągła donica D101A Ø40x30 cm w kolorze szary beton.

Wygląd betonu architektonicznego, bez jego ciężaru.

Donica D101A w odcieniu szary beton to propozycja dla miłośników naturalnych materiałów i nowoczesnych przestrzeni.
Surowa, matowa powierzchnia z delikatnie porowatą fakturą do złudzenia przypomina beton architektoniczny. W
rzeczywistości donica została wykonana z lekkiego, a zarazem bardzo trwałego laminatu włókna szklanego i żywicy
poliestrowej z dodatkiem cementu. Dzięki temu jest odporna na warunki atmosferyczne i znacznie lżejsza niż donice betonowe
– waży zaledwie 3 kg, co ułatwia jej ustawienie i przemieszczanie.

Nowoczesna forma i kompaktowe wymiary.
Prosty, cylindryczny kształt donicy D101A sprawia, że świetnie odnajduje się w aranżacjach tarasów, ogrodów, balkonów, a
także nowoczesnych wnętrz domowych i komercyjnych. Szary beton doskonale komponuje się z zielenią roślin i pasuje do
elementów z drewna, stali, cegły czy kamienia. Model ma średnicę 40 cm i wysokość 30 cm, a jego pojemność wynosi 37
litrów. To idealna wielkość do uprawy traw ozdobnych, niskich bylin, niewielkich krzewów i kwiatów sezonowych. Donica
D101A jest mrozoodporna, odporna na promienie UV i nie wymaga specjalnych zabiegów konserwacyjnych.

Jak przygotować donicę do użytku?
Do użytku na zewnątrz konieczne jest wykonanie w dnie donicy otworów odpływowych. Wystarczy użyć standardowej
wiertarki z wiertłem o średnicy 10–12 mm. Po wykonaniu otworów należy zastosować warstwę drenażową z keramzytu. W
przypadku ustawienia donicy w pomieszczeniu nie trzeba wiercić otworów. W takich sytuacjach polecamy wariant z
wyjmowanym wkładem, który ułatwia użytkowanie we wnętrzach.

Wyjmowany wkład o pojemności 10 litrów – opcja dodatkowa do donicy D101A.
Donicę D101A można zamówić w zestawie z wewnętrznym wkładem o średnicy 26 cm i wysokości 25 cm. Wkład wykonany z
tworzywa sztucznego ma pojemność 10 litrów i umożliwia szybką wymianę roślin bez konieczności przesadzania całej
donicy. Wkład sprawdza się szczególnie dobrze w biurach, mieszkaniach i lokalach usługowych, gdzie liczy się czystość i
wygoda. Donicę z wkładem można udekorować warstwą ozdobnych kamieni, kory lub keramzytu.
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 Porównanie opcji donicy D101A: bez wkładu i z wewnętrznym wkładem 

Kolekcja ZADORA Classic – lekka alternatywa dla betonu.
Model D101A Ø40x30 cm w kolorze szary beton należy do kolekcji ZADORA Classic – serii donic łączących nowoczesne
kształty z trwałością i lekkością materiałów. Wariant o fakturze betonu architektonicznego idealnie wpisuje się w surowe,
industrialne i naturalne przestrzenie. Donice z tej linii sprawdzają się w ogrodach, na tarasach, balkonach, jak i w aranżacjach
wnętrz – zarówno mieszkalnych, jak i komercyjnych. Szary beton pasuje do każdego stylu i stanowi doskonałą bazę do
tworzenia zielonych kompozycji.

Krótka prezentacja video donicy Zadora Classic D101A w kolorze szary beton.
  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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